

# Årsredovisning

för

## M&L Hundcenter Aktiebolag

559090-7944

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mathilda Sandberg, Styrelseledamot  
2023-05-11

Styrelsen för M&L Hundcenter Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året bedrivit hunddagis, hundsalong, hundkurser samt försäljning av djurprodukter. Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året upphört med verksamheten hunddagis och inriktat sig på hundsalong, hundkurser och försäljning av hundprodukter.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	1 075	1 635	1 260	1 172	966
Resultat efter finansiella poster	0	2	1	1	0
Soliditet (%)	8,9	6,8	10,6	11,9	15,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat, detta beror på att hunddagisverksamheten avvecklats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 285	1 191	<b>52 476</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 191	-1 191	<b>0</b>
Årets resultat			227	<b>227</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 476</b>	<b>227</b>	<b>52 703</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 477
årets vinst	227
	<b>2 704</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 704
	<b>2 704</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 074 793	1 634 939
Övriga rörelseintäkter		84 112	196 830
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 158 905</b>	<b>1 831 769</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		47 456	-166 806
Övriga externa kostnader		-171 290	-185 192
Personalkostnader	3	-1 034 927	-1 477 291
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 158 761</b>	<b>-1 829 289</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>144</b>	<b>2 480</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		539	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-253	-805
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>286</b>	<b>-805</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>430</b>	<b>1 675</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>430</b>	<b>1 675</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-203	-484
<b>Årets resultat</b>		<b>227</b>	<b>1 191</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

106 902

94 713

**Summa varulager**

**106 902**

**94 713**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

60 465

0

Övriga fordringar

2

29 466

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

4 356

**Summa kortfristiga fordringar**

**60 467**

**33 822**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

421 565

646 419

**Summa kassa och bank**

**421 565**

**646 419**

**Summa omsättningstillgångar**

**588 934**

**774 954**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**588 934**

**774 954**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 477

1 285

Årets resultat

227

1 191

**Summa fritt eget kapital**

**2 704**

**2 476**

**Summa eget kapital**

**52 704**

**52 476**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 022

Skatteskulder

6 810

9 757

Övriga skulder

127 675

126 085

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

401 745

583 614

**Summa kortfristiga skulder**

**536 230**

**722 478**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**588 934**

**774 954**

## Kassaflödesanalys

Not  
1

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

430

1 675

Betald skatt

24 693

-21 128

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändring av rörelsekapital**

**25 123**

**-19 453**

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete

-12 189

-55 913

Förändring av kundfordringar

-60 465

0

Förändring av kortfristiga fordringar

5 977

107 274

Förändring av leverantörsskulder

-3 022

373

Förändring av kortfristiga skulder

-180 277

282 647

**Kassaflöde från den löpande verksamheten**

**-224 853**

**314 928**

**Årets kassaflöde**

**-224 853**

**314 928**

### Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

646 419

331 491

**Likvida medel vid årets slut**

**421 566**

**646 419**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	3

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Monica Berg, RK Redovisning & Konsultbyrå AB.

Gävle 2023-04-06

*Mathilda Sandberg*  
Mathilda Sandberg  
Ordförande

*Linnéa Sandberg*  
Linnéa Sandberg